
standardní rozměry 

80/90*200 100*200 120*200 140*200 160/180*200 200*200

Unima 10 komprimace ne 2 396 Kč 2 683 Kč 3 114 Kč 3 833 Kč 4 959 Kč 5 554 Kč

Unima 12 komprimace ne 2 710 Kč 3 035 Kč 3 522 Kč 4 335 Kč 5 608 Kč 6 282 Kč

Unima 14 komprimace ne 3 023 Kč 3 386 Kč 3 930 Kč 4 837 Kč 6 258 Kč 7 009 Kč

Unima 16 komprimace ne 3 337 Kč 3 738 Kč 4 338 Kč 5 339 Kč 6 907 Kč 7 737 Kč

Unima 18 komprimace ne 3 651 Kč 4 089 Kč 4 746 Kč 5 841 Kč 7 557 Kč 8 464 Kč

Multia 12 komprimace standardní 2 814 Kč 3 152 Kč 3 658 Kč 4 502 Kč 5 825 Kč 6 523 Kč

Multia 14 komprimace standardní 3 128 Kč 3 504 Kč 4 066 Kč 5 005 Kč 6 474 Kč 7 251 Kč

Multia 16 komprimace standardní 3 442 Kč 3 855 Kč 4 474 Kč 5 507 Kč 7 124 Kč 7 979 Kč0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Helia 18 standardní ne 4 184 Kč 4 687 Kč 5 440 Kč 6 695 Kč 8 661 Kč 9 701 Kč

Muna 18 komprimace standardní 4 237 Kč 4 745 Kč 5 508 Kč 6 779 Kč 8 770 Kč 9 822 Kč

Vinia 18 komprimace standardní 4 446 Kč 4 979 Kč 5 780 Kč 7 113 Kč 9 203 Kč 10 307 Kč

Dia 16 komprimace standardní 4 760 Kč 5 331 Kč 6 188 Kč 7 615 Kč 9 853 Kč 11 035 Kč

Dia Relax 20 komprimace standardní 6 172 Kč 6 912 Kč 8 023 Kč 9 875 Kč 12 775 Kč 14 309 Kč

Dia Memo 20 komprimace standardní 7 741 Kč 8 670 Kč 10 063 Kč 12 385 Kč 16 023 Kč 17 946 Kč

Dia Smart 22 komprimace standardní 7 898 Kč 8 845 Kč 10 267 Kč 12 636 Kč 16 348 Kč 18 310 Kč

Arella Soft 20 komprimace standardní 5 440 Kč 6 092 Kč 7 071 Kč 8 703 Kč 11 260 Kč 12 611 Kč

Arella 20 komprimace standardní 6 486 Kč 7 264 Kč 8 431 Kč 10 377 Kč 13 425 Kč 15 036 Kč

Melica 19 komprimace standardní 7 218 Kč 8 084 Kč 9 383 Kč 11 548 Kč 14 941 Kč 16 733 Kč

Medi Vita 20 standardní ne 11 559 Kč 12 946 Kč 15 026 Kč 18 494 Kč 23 926 Kč 26 797 Kč

Medi Vita Plus 20 standardní ne 12 291 Kč 13 766 Kč 15 978 Kč 19 665 Kč 25 442 Kč 28 495 Kč

Medi Vita Kombi 20 standardní ne 12 960 Kč 14 516 Kč 16 848 Kč 20 736 Kč 26 828 Kč 30 047 Kč

Golia 22 standardní ne 9 205 Kč 10 310 Kč 11 967 Kč 14 728 Kč 19 054 Kč 21 341 Kč

standardní rozměry 

80/90*200 100*200 120*200 140*200 160/180*200 200*200

Topper Prima komprimace ne 1 569 Kč 1 758 Kč 2 040 Kč 2 511 Kč 3 248 Kč 3 638 Kč

Topper Medi komprimace ne 3 191 Kč 3 574 Kč 4 148 Kč 5 105 Kč 6 604 Kč 7 397 Kč

Topper Memo komprimace ne 3 923 Kč 4 394 Kč 5 100 Kč 6 276 Kč 8 121 Kč 9 094 Kč

rozměr rozměr

120*60 140*70

Kuki 8 standardní ne 1 256 Kč 1 413 Kč

Kuki 10 standardní ne 1 413 Kč 1 622 Kč

Koko 9 standardní ne 2 772 Kč 2 982 Kč

Elastic obal na polštář 60 x 36 cm 1 622 Kč

Levio obal na polštář 58 x 38 cm 2 040 Kč

Senzi standardní 50 x 30 cm 386 Kč

• Standardní rozměr:
   - šířka: 80 / 90 cm

   - délka: 200 cm

• Ceny atypů:
   - šířka: nad 90 cm vždy za cenu nejbližšího vyššího rozměru

méně než 90*200 cm příplatek +10%

maximální šířka matrací je 200 cm

   - délka: méně než 200 cm příplatek +10%

do 210 cm + 15 %

do 220 cm + 30 %

   - při kombinaci délky a šířky méně než 90*200 cm příplatek + 10%

• Latexové matrace Medi Vita, Medi Vita Plus a Medi Vita Kombi:
   - pro šířky 160, 180 a 200 cm nejsou jádra lepená, tzn. jsou dodána dvě samostatná jádra v jednom potahu

• Možnosti balení matrací:
   - v ceníku je vyznačen typ výchozího balení jednotlivých druhů matrací a případná možná druhá varianta balení

   - standardní balení = matrace nekomprimovaná, 1x balení do fólie

   - komprimované balení = matrace je komprimovaná + srolovaná, 1x zabalena ve fólii + 1x zabalenou STRETCH folií (5-6x otočeno)

• Náhradní potahy
   - ke všem matracím lze dokoupit náhradní potah, viz ceník potahů - na vyžádání u prodejce

• Obvyklé dodací termíny (ode dne potvrzení objednávky):
   - standardní rozměry 7 pracovních dní

   - atypické rozměry 7 až 10 pracovních dní

   - latexové matrace 7 až 15 pracovních dní

   - v době letní a zimní celozávodní dovolené se doba dodání prodlužuje o 1 až 2 týdny

   - objednávky nad 50 ks matrací – dodací termín individuálně - na dotaz

• Ceny vč. DPH 21%.
2022/ Verze I

MALOOBCHODNÍ CENÍK MATRACÍ, 
TOPPERŮ A POLŠTÁŘŮ

platný od 1. 3. 2022

MATRACE výchozí balení
možnost jiného 

balení
atypické rozměry 

e-mail: prodej@ahorn.cz, www.ahorn.cz

TOPPERY výchozí balení
možnost jiného 

balení
atypické rozměry 

DĚTSKÉ MATRACE výchozí balení
možnost jiného 

balení

POLŠTÁŘE výchozí balení rozměr  MO cena

AHORN CZ, s.r.o., Vlkoš 343, 696 41  Vlkoš u Kyjova, Česká republika, IČO: 25588338, tel.: +420 531 015 319


